
Työkäytössä toimivien jalostukseen sopivien urosten 

kartoittaminen 

Uudessa jalostuksen tavoiteohjelmassa (JTO) jalostustoimikunta päätti ottaa tehtäväkseen työkäytössä 

testattujen hyvien jalostuskoirien kartoittamisen. Suomessa toimii koiravaljakkosafariyrityksissä noin 1000 

rekisteröityä siperianhuskya. Näiden koirien joukossa on varmasti useita hyviä ja rekikoiraominaisuuksiltaan 

testattuja uroksia. Valitettavasti moni jalostukseen potentiaalinen uros saattaa jäädä pimentoon, koska 

niiden työtulokset reen edessä eivät näy missään toisin kuin kilpailuihin ja kokeisiin osallistuvilla koirilla 

Koiranet-jalostustietojärjestelmässä ja kisatuloksissa.  

Rekikoirayrityksessä toimivien rekisteröityjen siperianhuskyjen omistajia pyydetään toimittamaan 

jalostustoimikunnalle rodun jalostuksen kannalta parhaat uroksensa internetissä toimivalla ja myös 

SHS:n foorumilla julkaistulla lomakkeella osoitteessa https://goo.gl/forms/RVVuo6PWOJs3Uano2 tai 

vapaamuotoisella sähköpostilla (koiran virallinen nimi, omistaja, asuinpaikkakunta ja yhteystiedot sekä 

mielellään lyhyt kuvaus koirasta). Koiran lisääminen listalle edellyttää, että omistajan yhteystiedot saa 

luovuttaa nartun omistajalle. Tiedot ovat voimassa ilman erillistä ilmoitusta kaksi vuotta. 

Jokainen omistaja/yritys voi ilmoittaa listalle kolme (3) mielestään parhaiten rodun jalostusta 

palvelevaa rekisteröityä 2-10 vuotiasta siperianhuskyurosta. Yli 50 siperianhuskyt voivat kuitenkin 

halutessaan ilmoittaa listalle viisi (5) urosta. 

Uroksen tulee olla toiminut omistajan mukaan työkäytössä ansiokkaasti ja sen tulee olla 

perusterveydeltään sekä luonteeltaan siperianhuskyn jalostukseen soveltuva.  

Kyseiselle listalle ilmoitetut urokset ovat saatavissa jalostustoimikunnalta "työkäytössä toimivia 

jalostusuroksia"-listana, jota pentuetta suunnittelevat voivat tiedustella jalostustoimikunnan 

jäseniltä etsiessään eri urosvaihtoehtoja. Jalostustoimikunta ei vastaa tietojen oikeellisuudesta tai 

listan koirien jalostuskelpoisuudesta vaan välittää ainoastaan omistajan antamat tiedot 

aakkosjärjestyksessä.  

Ennen jalostuskäyttöä on hyvä tutustua siperianhuskyn uuteen jalostuksen tavoiteohjelmaan ja 
jalostuskriteereihin. Jalostustoimikunta suosittelee, että myös työkoirille tehdään silmätutkimus ennen 
jalostuskäyttöä. 

 
 


